
1 Arpiainen Kristiina Ryhmä Lex
2 Correa De Mora Anna Ryhmä Lex
3 Elomäki Otto TSE-lista
4 Haapala Helmer TSE-lista
5 Haapala Olli TYY Terveeksi
6 Heikola Matias TSE-lista
7 Heinonen Lauri Hybridiaani
8 Hiltunen Henni TYY Terveeksi
9 Immonen Ilmari Eduxi

10 Isoaho Olli Ryhmä Lex
11 Jokinen Risto Hybridiaani
12 Junnila Asser Hybridiaani
13 Jäntti Jenni Humanistilista
14 Koiranen Sara Vihreä vasemmisto
15 Kondelin Sade Vihreä vasemmisto
16 Kulha Katariina Vihreä lista
17 Kuusisto Kalle Ryhmä Lex
18 Lappalainen Iina TSE-lista
19 Laurila Johanna Eduxi
20 Lautamatti Sonja Soihdunkantajat
21 Liminka Nestori Vihreä lista
22 Lumme Jenni Vihreä lista
23 Luukkonen Heli Ryhmä Lex
24 Makkonen Juuso TSE-lista
25 Martin Linda TSE-lista
26 Metsi Roy-Wilhelm Vihreä vasemmisto
27 Mäkitalo Nelli Vihreä lista
28 Nieminen Maria Hybridiaani
29 Nokelainen Tiina Hybridiaani
30 Nousiainen Elias TSE-lista
31 Nuuttila Simo TYY Terveeksi
32 Poikela Laura-Maria Ryhmä Lex
33 Salakka Janne Soihdunkantajat
34 Seittenranta Sauli TYY Terveeksi
35 Simola Onni-Pekka TYY Terveeksi
36 Soilampi Sanni Soihdunkantajat
37 Strander Tapani TYY Terveeksi
38 Suomi Rebecca TYY Terveeksi
39 Takatalo Janika Oikeat
40 Tiainen Miika TSE-lista
41 Zhang Henri TSE-lista

Edustajiston syyskuun 2018 kokouksen osallistujat, ryhmäpuheenjohtajat
ja valintatoimikunnan jäsenet



Ryhmäpuheenjohtajat Valintatoimikunnan jäsenet
Kivistö Eero Eduxi Bowles Emma Eduxi
Laurila Johanna Eduxi vara Hemanus Kari Eduxi 1. vara
Jäntti Jenni Humanistilista '15 Immonen Ilmari Eduxi 2. vara
Jokinen Risto Hybridiaani Norblad Otso Humanistilista
Jortikka Maija Hybridiaani vara Sinisalo Crista Humanistilista vara
Wilén Noora Ryhmä Lex Virta Matias Hybridiaani, PJ
Poikela Laura-Maria Ryhmä Lex vara Nieminen Maria Hybridiaani 1 vara
Takatalo Janika Oikeat Nokelainen Tiina Hybridiaani 2 vara
Ruohonen Roope Oikeat vara Löfman Sami Oikeat
Salakka Janne Soihdunkantajat Ruohonen Roope Oikeat 1. vara
Lautamatti Sonja Soihdunkantajat vara Ruuskanen Ville Oikeat 2. vara
Raitio Kristian TSE-lista Luukkonen Heli Ryhmä Lex, VPJ
Heikola Matias TSE-lista vara Correa de Mora Anna Ryhmä Lex vara
Haapala Olli TYY terveeksi Lehto Essi Ryhmä Lex 2. vara
Strander Tapani TYY terveeksi vara Niemi Eetu Soihdunkantajat
Mäkitalo Nelli Vihreä lista Soilampi Sanni Soihdunkantajat vara
Liminka Nestori Vihreä lista vara Huttunen Oula TSE-lista
Koiranen Sara Vihreä vasemmisto Zhang Henri TSE-lista vara
Kondelin Sade Vihreä vasemmisto vara Nuuttila Simo TYY terveeksi

Sjövall Carl TYY terveeksi 2. vara
Strander Tapani TYY terveeksi vara
Lemström Susanna Vihreä lista
Nurminen Venla Vihreä lista 1. vara
Minkkinen Arttu Vihreä vasemmisto
Rantala Pekka Vihreä vasemmisto vara


